
 

 

 

 

 

 

 

 

Väljavõte 

Eesti teaduste akadeemia juhatuse istungi 

protokollist nr 3 

14. märtsil 2023. a 

 

 

 

 

 

 

§ 17. Akad A. Raukase nimelise stipendiumi  

komisjoni koosseisust 
 

 

Lähtudes akadeemia energeetikakomisjoni esimehe Arvi Hamburgi ettepanekust akad Anto 

Raukase nimelise stipendiumi komisjoni koosseisu muutmise kohta, Eesti teaduste akadeemia 

juhatus otsustab: 

 

kinnitada akad Anto Raukase nimelise stipendiumi komisjoni koosseis järgmiselt: 

 

Arvi Hamburg, teaduste akadeemia energeetikakomisjoni esimees, 

Jakob Kübarsepp, akadeemik, teaduste akadeemia juhatuse liige,  

Henri Ormus, Fermi Energia OÜ juhatuse liige, 

Toomas Rõõm, akadeemik, teaduste akadeemia energeetikakomisjoni liige, 

Andres Siirde, teaduste akadeemia energeetikakomisjoni liige. 

 

 

 

 

Eesti teaduste akadeemia 

president    (allkirjastatud digitaalselt)   Tarmo Soomere 

 

Eesti teaduste akadeemia 

peasekretär    (allkirjastatud digitaalselt)  Jaak Järv 


